[image: image1.png]

                [image: image2.png]

КАРАР
                                                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 февраль 2024 й.                              № 12                                    22 февраля 2024 г.
О внесении изменений в постановление №02 от 15.01.2024г. «Об утверждении плана проведения комплекса профилактических мероприятий, направленных на обеспечение пожарной безопасности жилого фонда на территории сельского поселения  Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан в 2024 году»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях предупреждения пожаров, гибели и травмирования людей при них, выполнения первичных мер пожарной безопасности, определенных п.8 ст.63 Федерального закона от 22.07.2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», администрация сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, на основании протеста прокуратуры от 15.02.2024 №20800057-02-01-2024-2024/Прдп99-24-20800057 на отдельные положения постановления
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 15.01.2024 года №02 в подпунктах 15,20,27 плана в графе ответственный исполнитель добавить: «(по согласованию)»

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения

   Новотроицкий  сельсовет:                                                 Л.С. Чухнина

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИШКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НОВОТРОИЦК

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

452349, 	Новотроицк ауылы, Совет урамы, 52

тел.: 2-72-00

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОТРОИЦКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452349, Новтроицкое, ул. Советская, 52

тел.: 2-72-00